
UCHWAŁA NR 41/127/21 
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i  wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 i poz. 1834), art. 222 ust. 4 
i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2054) 
oraz § 13 pkt 2) i pkt 3) uchwały Nr XXI/131/20 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 
29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2021, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu: 
- zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 198 408,24 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 22 003,00 zł, 
2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 220 411,24 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 70 906 757,13 zł,  
a) plan dochodów bieżących 60 712 790,13 zł,  
b) plan dochodów majątkowych 10 193 967,00 zł,  

2) plan wydatków ogółem 76 376 323,11 zł,  
a) plan wydatków bieżących 58 204 918,11 zł,  
b) plan wydatków majątkowych 18 171 405,00 zł.  
2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Powiatu w kwocie 5 469 565,98 zł są przychody: 

1) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 4 547 452,52 zł, 
2) pochodzące ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony 
środowiska w kwocie 273 036,46 zł, 
3) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków w kwocie 649 077,00 zł. 

Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   
  

Wicestarosta 
 
 

mgr Piotr Bożko 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Zbigniew Jan Szpakowski 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

mgr Bazyli Leszczyński 

Starosta 
 
 

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 41/127/21 
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 2 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2021 rok 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 127 400,00 0,00 0,00 127 400,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

851   Ochrona zdrowia 80,00 0,00 187 667,24 187 747,24 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85111  Szpitale ogólne 0,00 0,00 187 667,24 187 667,24 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 0,00 0,00 187 667,24 187 667,24 

bieżące razem: 52 729 278,68 0,00 187 667,24 52 916 945,92 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 038 881,68 0,00 0,00 2 038 881,68 
majątkowe 

majątkowe razem: 10 193 967,00 0,00 0,00 10 193 967,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

710   Działalność usługowa 667 800,00 0,00 5 000,00 672 800,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71015  Nadzór budowlany 376 400,00 0,00 5 000,00 381 400,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

376 400,00 0,00 5 000,00 381 400,00 

855   Rodzina 278 839,00 0,00 5 741,00 284 580,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze 251 839,00 0,00 5 741,00 257 580,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości 
świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

251 839,00 0,00 5 741,00 257 580,00 

bieżące razem: 7 657 703,21 0,00 10 741,00 7 668 444,21 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ogółem: 70 708 348,89 0,00 198 408,24 70 906 757,13 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 038 881,68 0,00 0,00 2 038 881,68 

bieżące razem: 60 514 381,89 0,00 198 408,24 60 712 790,13 
majątkowe razem: 10 193 967,00 0,00 0,00 10 193 967,00 

 

Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

159 400,00 127 400,00 127 400,00 94 400,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 400,00 127 400,00 127 400,00 94 400,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

7 843 645,00 7 798 645,00 7 541 465,00 5 696 673,00 1 844 792,00 0,00 257 180,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

-17 443,00 -17 443,00 -17 443,00 0,00 -17 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 443,00 17 443,00 2 493,00 0,00 2 493,00 0,00 14 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 843 645,00 7 798 645,00 7 526 515,00 5 696 673,00 1 829 842,00 0,00 272 130,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

257 400,00 257 400,00 18 270,00 0,00 18 270,00 0,00 239 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 793,00 15 793,00 843,00 0,00 843,00 0,00 14 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 193,00 273 193,00 19 113,00 0,00 19 113,00 0,00 254 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 130,00 239 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 950,00 14 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 080,00 254 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 306,00 6 306,00 6 306,00 0,00 6 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

843,00 843,00 843,00 0,00 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 149,00 7 149,00 7 149,00 0,00 7 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 485 640,00 7 440 640,00 7 422 590,00 5 696 673,00 1 725 917,00 0,00 18 050,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 487 290,00 7 442 290,00 7 424 240,00 5 696 673,00 1 727 567,00 0,00 18 050,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

11 940,00 11 940,00 11 940,00 0,00 11 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 590,00 13 590,00 13 590,00 0,00 13 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

Starostwa powiatowe

4430 Różne opłaty i składki

75020

po zmianach

3030
Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych

po zmianach

4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

75019

zmniejszenie

Rodzaj zadania: Własne

po zmianach

750

po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

zwiększenie

zmniejszenie

Rady powiatów

przed zmianą

przed zmianą

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2021 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

zmniejszenie

Roz- 

dział
Dział Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

po zmianach

zwiększenie

Administracja 

publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 41/127/21
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 2 grudnia 2021 r.

Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział
Dział Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 443,00 -17 443,00 -17 443,00 0,00 -17 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 557,00 63 557,00 63 557,00 0,00 63 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 443,00 -17 443,00 -17 443,00 0,00 -17 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 557,00 32 557,00 32 557,00 0,00 32 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 968 772,00 19 918 772,00 19 340 258,00 16 917 721,00 2 422 537,00 62 500,00 28 794,00 487 220,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

-389,00 -389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389,00 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 968 772,00 19 918 772,00 19 340 258,00 16 917 721,00 2 422 537,00 62 500,00 28 794,00 487 220,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

689 475,00 689 475,00 289 555,00 300,00 289 255,00 0,00 0,00 399 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-389,00 -389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389,00 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689 475,00 689 475,00 289 555,00 300,00 289 255,00 0,00 0,00 399 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 901,00 228 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354,00 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 255,00 229 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 381,00 23 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 402,00 23 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 793,00 40 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21,00 -21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 772,00 40 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 150,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 149,00 4 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594,00 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592,00 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 388,00 32 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-346,00 -346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 042,00 32 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

4119

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

4017
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

4019
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

75075

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4177
Wynagrodzenia 

bezosobowe

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4129

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Pozostała działalność

801 Oświata i wychowanie

80195

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

Podpisany Strona 6



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział
Dział Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

3 120,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19,00 -19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 101,00 3 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

601,00 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 667,24 187 667,24 0,00 0,00 0,00 187 667,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 667,24 190 667,24 3 000,00 0,00 3 000,00 187 667,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 667,24 187 667,24 0,00 0,00 0,00 187 667,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 667,24 187 667,24 0,00 0,00 0,00 187 667,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 667,24 187 667,24 0,00 0,00 0,00 187 667,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 667,24 187 667,24 0,00 0,00 0,00 187 667,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 842 929,68 6 842 929,68 6 241 294,00 5 039 926,00 1 201 368,00 0,00 9 000,00 592 635,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 842 929,68 6 842 929,68 6 241 294,00 5 039 926,00 1 201 368,00 0,00 9 000,00 592 635,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

642 690,00 642 690,00 639 690,00 539 935,00 99 755,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

642 690,00 642 690,00 639 690,00 539 935,00 99 755,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia

4700

Szkolenia pracown. 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

Dotacja celowa z 

budżetu dla 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

852 Pomoc społeczna

85218
Powiatowe centra 

pomocy rodzinie

4309
Zakup usług 

pozostałych

851 Ochrona zdrowia

4179
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą

4307
Zakup usług 

pozostałych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85111

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Szpitale ogólne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

2800

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4210

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Podpisany Strona 7



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział
Dział Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

68 361 756,68 50 222 351,68 45 724 103,00 34 667 992,00 11 056 111,00 488 909,00 1 264 136,00 2 739 823,68 0,00 5 380,00 18 139 405,00 18 139 405,00 146 424,00 0,00 0,00

-18 232,00 -18 232,00 -17 843,00 0,00 -17 843,00 0,00 0,00 -389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 899,24 205 899,24 2 893,00 0,00 2 893,00 187 667,24 14 950,00 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 549 423,92 50 410 018,92 45 709 153,00 34 667 992,00 11 041 161,00 676 576,24 1 279 086,00 2 739 823,68 0,00 5 380,00 18 139 405,00 18 139 405,00 146 424,00 0,00 0,00

667 800,00 667 800,00 665 912,00 470 397,00 195 515,00 0,00 1 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672 800,00 672 800,00 670 912,00 470 397,00 200 515,00 0,00 1 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 400,00 376 400,00 374 512,00 325 997,00 48 515,00 0,00 1 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 400,00 381 400,00 379 512,00 325 997,00 53 515,00 0,00 1 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 150,00 18 150,00 18 150,00 0,00 18 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 150,00 23 150,00 23 150,00 0,00 23 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 200,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 12 850,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 200,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 12 850,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 700,00 452 700,00 323 250,00 241 102,00 82 148,00 0,00 129 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 428,00 -2 428,00 -2 228,00 -1 328,00 -900,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 428,00 2 428,00 2 428,00 2 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 700,00 452 700,00 323 450,00 242 202,00 81 248,00 0,00 129 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 000,00 324 000,00 323 250,00 241 102,00 82 148,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 428,00 -2 428,00 -2 228,00 -1 328,00 -900,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 428,00 2 428,00 2 428,00 2 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 000,00 324 000,00 323 450,00 242 202,00 81 248,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

710 Działalność usługowa

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

71015 Nadzór budowlany
zwiększenie

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

852 Pomoc społeczna
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85321

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 8



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział
Dział Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 952,00 134 952,00 134 952,00 134 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 428,00 2 428,00 2 428,00 2 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 380,00 137 380,00 137 380,00 137 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 100,00 34 100,00 34 100,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 128,00 -1 128,00 -1 128,00 -1 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 972,00 32 972,00 32 972,00 32 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 839,00 278 839,00 2 789,00 2 789,00 0,00 0,00 276 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-993,00 -993,00 -993,00 -993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 734,00 6 734,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 5 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 580,00 284 580,00 2 846,00 1 796,00 1 050,00 0,00 281 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 839,00 251 839,00 2 519,00 2 519,00 0,00 0,00 249 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-723,00 -723,00 -723,00 -723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 464,00 6 464,00 780,00 0,00 780,00 0,00 5 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 580,00 257 580,00 2 576,00 1 796,00 780,00 0,00 255 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 320,00 249 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 684,00 5 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 004,00 255 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 103,00 2 103,00 2 103,00 2 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-603,00 -603,00 -603,00 -603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

zmniejszenie

85508 Rodziny zastępcze

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4410
Podróże służbowe 

krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855 Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 9



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział
Dział Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

363,00 363,00 363,00 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-104,00 -104,00 -104,00 -104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259,00 259,00 259,00 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53,00 53,00 53,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16,00 -16,00 -16,00 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37,00 37,00 37,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780,00 780,00 780,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780,00 780,00 780,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 270,00 270,00 0,00 0,00 26 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-270,00 -270,00 -270,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 270,00 0,00 270,00 0,00 26 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225,00 225,00 225,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-225,00 -225,00 -225,00 -225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39,00 39,00 39,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39,00 -39,00 -39,00 -39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6,00 -6,00 -6,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 656 758,19 7 656 758,19 7 068 750,19 5 208 432,72 1 860 317,47 64 020,00 523 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 771,00 -3 771,00 -3 571,00 -2 671,00 -900,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 512,00 14 512,00 8 828,00 2 428,00 6 400,00 0,00 5 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 667 499,19 7 667 499,19 7 074 007,19 5 208 189,72 1 865 817,47 64 020,00 529 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 177 914,87 58 006 509,87 52 920 253,19 39 970 824,72 12 949 428,47 552 929,00 1 788 124,00 2 739 823,68 0,00 5 380,00 18 171 405,00 18 171 405,00 146 424,00 0,00 0,00

-22 003,00 -22 003,00 -21 414,00 -2 671,00 -18 743,00 0,00 -200,00 -389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 411,24 220 411,24 11 721,00 2 428,00 9 293,00 187 667,24 20 634,00 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 376 323,11 58 204 918,11 52 910 560,19 39 970 581,72 12 939 978,47 740 596,24 1 808 558,00 2 739 823,68 0,00 5 380,00 18 171 405,00 18 171 405,00 146 424,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 10



Objaśnienia 

do uchwały Nr 41/127/21 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

1. Dochody na zadania własne 

1) Dział 851, rozdział 85111 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

187 667,24 zł pochodzącą z dotacji celowej z budżetu państwa, z przeznaczeniem na 

wsparcie realizacji zadania związanego ze zwalczaniem COVID-19, polegającego na 

zakupie sprzętu i materiałów na potrzeby Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim.  

Powyższe środki pochodzą z dotacji celowej z budżetu państwa w związku 

ze wsparciem jednostek samorządu terytorialnego w realizacji zadań wynikających 

z przepisów o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi – 

w związku z art. 51 ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek 

samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 1672 z późn. zm.) – z przeznaczeniem 

na bieżące utrzymanie szpitali, w tym przede wszystkim szpitali przy granicy polsko-

białoruskiej, które zaangażowane są bezpośrednio w kryzys na granicy (hospitalizacja 

w szpitalach nielegalnych migrantów oraz zabezpieczonych na SOR/izbie przyjęć 

nielegalnych migrantów) (decyzja Wojewody Podlaskiego znak FB-

II.3111.439.2021.WS z dnia 29.11.2021 r.). 

2. Dochody na zadania zlecone 

1) Dział 710, rozdział 71015 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

5 000 zł pochodzącą z dotacji celowej z budżetu państwa, w celu uzupełnienia środków 

powiatowym inspektoratom nadzoru budowlanego na bieżące funkcjonowanie 

i realizację ustawowych zadań (decyzja Wojewody Podlaskiego znak FB-

II.3111.650.2021.EŻ z dnia 09.11.2021 r.). 

2) Dział 855, rozdział 85508 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

5 741 zł pochodzącą z dotacji celowej z budżetu państwa, z rezerwy celowej budżetu 

państwa poz. 39, na zadania związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku 

do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci, w związku ze zgłoszonymi 

niedoborami środków przeznaczonych na realizację dodatku wychowawczego, 

o którym mowa w ustawie z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (Dz. U. z 2020 r., poz. 821 z późn. zm.) (decyzja Wojewody 

Podlaskiego znak FB-II.3111.655.2021.WM z dnia 11.11.2021 r.). 

3. Wydatki na zadania własne 

1) Dział 750, rozdział 75019, 75020 i 75075 – przeniesienie między rozdziałami i §§ 

w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim kwoty 

17 443 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na wypłaty diet radnym 

oraz na dostęp do serwera wideokonferencji w systemie eSesja w miesiącu grudniu 

oraz zakup dodatkowej ilości godzin do aplikacji eNapisy.pl (wniosek Wydziału 

Organizacyjno-Prawnego Starostwa Powiatowego w  Bielsku Podlaskim znak 

Or.0022.41.2021 z dnia 29.11.2021 r.). 

2) Dział 801, rozdział 80195 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

II Liceum Ogólnokształcącego w Bielsku Podlaskim kwoty 389 zł w zakresie realizacji 

projektu pn. „Nowoczesna szkoła - podnoszenie kompetencji kluczowych uczniów 

bielskich liceów” (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa 

Powiatowego w  Bielsku Podlaskim znak OK.3040.43.2021 z dnia 26.11.2021 r.). 



3) Dział 851, rozdział 85111 – zwiększenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 187 667,24 zł z przeznaczeniem 

na udzielenie dotacji celowej na zadania bieżące dla SP ZOZ w Bielsku Podlaskim 

z przeznaczeniem na wsparcie realizacji zadania związanego ze zwalczaniem COVID-

19, polegającego na zakupie sprzętu i materiałów na potrzeby Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim. Dotacja obejmuje 100% 

kosztów poniesionych na zwalczanie COVID-19. 

Powyższe środki pochodzą z dotacji celowej z budżetu państwa w związku 

ze wsparciem jednostek samorządu terytorialnego w realizacji zadań wynikających 

z przepisów o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi – 

w związku z art. 51 ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek 

samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 1672 z późn. zm.) – z przeznaczeniem 

na bieżące utrzymanie szpitali, w tym przede wszystkim szpitali przy granicy polsko-

białoruskiej, które zaangażowane są bezpośrednio w kryzys na granicy (hospitalizacja 

w szpitalach nielegalnych migrantów oraz zabezpieczonych na SOR/izbie przyjęć 

nielegalnych migrantów) (decyzja Wojewody Podlaskiego znak FB-

II.3111.439.2021.WS z dnia 29.11.2021 r. oraz Skarbnika Powiatu z dnia 

01.12.2021 r.). 

4) Dział 852, rozdział 85218 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim kwoty 400 zł 

z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na szkolenia (wniosek Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim znak Fn 3011.18.2021 z dnia 

29.11.2021 r.). 

4. Wydatki na zadania zlecone 

1) Dział 710, rozdział 71015 – zwiększenie planu finansowego wydatków Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Bielsku Podlaskim o kwotę 5 000 zł pochodzącą 

z dotacji celowej z budżetu państwa, w celu uzupełnienia środków powiatowym 

inspektoratom nadzoru budowlanego na bieżące funkcjonowanie i realizację 

ustawowych zadań (decyzja Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.650.2021.EŻ 

z dnia 09.11.2021 r. oraz wniosek Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 

w Bielsku Podlaskim znak Fn INB 3012.04.2021 z dnia 26.11.2021 r.). 

2) Dział 852, rozdział 85205 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim kwoty 350 zł 

z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na zakup pomocy dydaktycznych 

niezbędnych do prowadzenia programu dla sprawców przemocy (wniosek 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim znak Fn 3011.22.2021 

z dnia 29.11.2021 r.). 

3) Dział 853, rozdział 85321 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim kwoty 2 428 zł 

z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na wypłatę wynagrodzeń dla pracowników 

zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności (wniosek Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Bielsku Podlaskim znak Fn 3011.22.2021 z dnia 29.11.2021 r.). 

4) Dział 855, rozdział 85508 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim kwoty 723 zł 

z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych, przy jednoczesnym zwiększeniu 

planu o kwotę 5 741 zł pochodzącą z dotacji celowej z budżetu państwa, z rezerwy 

celowej budżetu państwa poz. 39, na zadania związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości 

świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci, 

w związku ze zgłoszonymi niedoborami środków przeznaczonych na realizację dodatku 



wychowawczego, o którym mowa w ustawie z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2020 r., poz. 821 z późn. zm.) (decyzja 

Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.655.2021.WM z dnia 11.11.2021 r. oraz 

wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim znak 

Fn 3011.22.2021 z dnia 29.11.2021 r.). 

5) Dział 855, rozdział 85510 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim kwoty 270 zł 

z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych (wniosek Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim znak Fn 3011.22.2021 z dnia 29.11.2021 r.). 

 

 

 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

